２０１０年１月２２日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
前地区ガバナー・名誉顧問会議長   様
第 １ 副 地 区 ガ バ ナ ー   様
第 ２ 副 地 区 ガ バ ナ ー   様
キ ャ ビ ネ ッ ト 幹 事 ・ 会 計   様
リ ジ ョ ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン   様
ゾ ー ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン   様
各 委 員 会 委 員 長   様
キ ャ ビ ネ ッ ト 副 幹 事 ・ 副 会 計   様

                         ３３０－Ａ地区

ガバナー  岡 野 忠 生

２００９～２０１０年度

『３３０－Ａ地区第３回キャビネット会議』開催のご案内

 立春の候、貴ライオンにおかれましてはご健勝のこととお慶び申しあげます。
日頃からキャビネット運営にご支援、ご協力をいただき厚く御礼申しあげます。
 ２００９～２０１０年度第３回キャビネット会議を下記のとおり開催いたします。
ご多用のところ恐縮ですが、万障お繰り合わせのうえご出席をお願いいたします。
 なお、ご出欠のお返事は、“ServannA（サバンナ）”へ個人のログインＩＤ・パスワ

ードをご使用のうえご登録をお願いいたします。
インターネット環境をお持ちでない場合は、所属クラブ事務局へ個人のログインＩＤ・

パスワードをご連絡のうえ、出欠登録の代行をご依頼くださいますようお願い申しあげ

ます。
【サバンナの入力締切３月１日（月）】
 また、構成員各位より提出案件がございましたら別紙用紙にご記入のうえ、２月１５

日（月）までにご提出をお願いいたします。

記

 １． 日  時  ２０１０年３月１５日（月）
           受 付  １３：００～１３：５５
           会 議  １４：００～１７：００
 ２． 場  所  ＡＰ西新宿 ５階 ｢Ｂ＋Ｃ｣会議室
           住 所  東京都新宿区西新宿７－２－４
                新宿喜楓ビル

電 話  ０３－５３４８－６１０９
 ３． 会  費  無料
 ４． そ の 他      （１）「議案集」「委員長報告書」は事前にお送りいたします。
             なお、審議に必要な「資料集」は当日配布いたします。
          （２）ライオンズ必携第４９版、キャビネット役員胸章を必ずご

用意ください。
以上

同文写送付先 ： 国際本部、３３０複合地区ガバナー協議会事務局、
ライオン誌日本語版事務所、日本ライオンズ連絡事務所

ＡＰ西新宿 アクセス

JR・小田急・京王・都営新宿線をご利用の場合

「新宿」駅徒歩約 6 分

都営大江戸線をご利用の場合

都営大江戸線「新宿西口」駅 D5 出口徒歩約 3 分

西武新宿線ご利用の場合

西武新宿線「西武新宿」駅徒歩約 3 分